CA17ekl1;6M-M LWL Y «bypTuHckaa COLL»

O.MN.Eneynosa

EXXEOQHEBHOE MEHHO
MBOY «byptnHckaa COLLU » narepb AHEBHOro npebbiBaHUA

«COJIHbILWKO»

Ha 02.06.2025 ropa

Hepena nepsas
[eHb 2

HanmeHo
BaHHe
npuema
nmum

Haume HoBaHHe 6/1tofa

Kawa M'epkynecoBas c
MOJIOKOM

Anuo BapeHoe

3aBTpaK 11081410
KoelHbln HaNnUTOK

Xneb6 px.
MWEeHWUYHbIN

Xne6 nweHWNYHbIN

Canar 13 Kanyctbl C
MOPKOBbIO 1 A610K
Cyn ¢ pblGHbIMK
KOHCepBamu
Obes MnoB ¢ Kypuyei
COK anefbCUHOBLIN
Xneb nuweHWUYHbIN
Xneoé px.
MWEHWNYHbIN
[ WTor o 3a feHb :

Macca
nopumm

(rp.)

C7p 1
net

200

40

30
200

20
40

80

250

200
200
45

45

LLlegp-noBap : LUBbIpyeHKoBa A.JT,

KanopuitHoCTb

C 7po 1 net

263

56,6

78,5
86

39,1
93,8

96,7

144,6

314,6
113
105,5

88
1479,4

Cymma

C 7p0 11 net

20,26

12,5

9
13,08

1,14
2,32

8,27

29,25

44,04
18
2,61

2,57
163,04



